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“Yo soy Yo, Tú eres Tú. 

Yo no estoy en este mundo para cumplir tus expectativas. 

Tú no estás en este mundo para cumplir las mías. 

Tú eres Tú, Yo soy Yo.” 

 

Fritz Perls 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dedicado a nuestros hijos: Sebastià, Maite y Josep, y Lluc, Guim y Ton. 

  
 
 
 
 
 
 
Este catálogo está realizado a partir de la anterior edición confeccionada por Sebastià Torrell Boqué en 
octubre de 2009, y de las aportaciones realizadas desde entonces por l@s compañer@s del foro 
www.agoradefilatelia.org. Gracias a tod@s vosotr@s por seguir colaborando.  
 
Aquellos que estén interesados en consultar el resto de catálogos de marcofilia actual de Afinet,  pueden 
hacerlo en el apartado de Catálogos del portal de Afinet (www.afinet.org). 
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Descripción 

 

Rodillo manual contínuo que consta de fechador (A) y cajetín rectangular (B). Los dos cuerpos juntos miden 
82 mm de largo por 28mm de alto que es la medida de la circunferencia del fechador. 
 
(A) Fechador de 28 m/m de diámetro colocado de lado, de modo que sus datos quedan perpendiculares a la 
lectura del mismo. En el centro lleva la fecha de 8 dígitos separadas por puntos (dos para el día, dos para el 
mes, cuatro para el año). Debajo de la fecha está situado el código red de la oficina correspondiente, y su 
nombre está situado al pie del fechador en forma cóncava (1)(en casos puntuales el nombre se separa en dos 
que rodean el bloque fechador, uno convexo y otro cóncavo(2)). 
 

(B) El Cajetín contiene la cornamusa y el logo de Correos oficiales y debajo en letras de palo cursivas y en dos 

líneas, las palabras «España» y «Franqueo Pagado en Oficina». 

 

 
 

 

 

 

 

Ejemplos: 

 

(1) (2)  
 
LASARTE / 2016003 
EL CORTE INGLES / SEVILLA SUC 14 / 4115194 
 
 
Errores 

 

En este tipo de marcas se han detectado algunos errores que pasamos a citar a continuación, por si fuera del 

interés de algun coleccionista: 

 

En la O.P. de Santa Cruz de Tenerife se estampó la marca AF-108 con el bloque fechador del revés (este error 

perduró en el tiempo, y está registrado desde el 16 de agosto de 2011 hasta el 13 de febrero de 2012). 

 

 

 

28mm 51mm 

82mm 

A B 
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En otros casos se ha detectado un error en la composición de la marca. A contiuación se ponen dos ejemplos, 

uno de la sucursal 20 de Barcelona (en la que aparece el nombre de la ciudad condal con dos L), y otro de Les 

Borges Blanques (Lleida), en el que se cambia el orden de dos letras por error. 

 

                                                                                                         
 

 

 

Notas aclaratorias 

 
Este rodillo también se conoce en el foro Ágora de filatelia (www.agoradefilatelia.org) con el nombre de 
rodillo LIAME, por ser este forero el primero que aportó imagen  
 
Como novedad, en esta tercera edición se ha añadido un asterisco (*) delante de aquellas marcas de las que no 
se dispone de imagen, con el fin de que aquellos foreros que las encuentren en su colección las suban al hilo 
correspondiente del foro. De esta manera, se podrá validar su composición y se dispondrá de ellas en un 
futuro catálogo. 
 
Se han catalogado 79 nuevas marcas, lo que supone un incremento de casi el 35% respecto a la edición 
anterior.  

Bloque fechador invertido Bloque fechador corregido 

BORGES BLANQEUS, LES 

BARCELLONA SUC 20 



Catálogo AF-108 FPO 

DATOS DE LA MARCA CÓDIGO RED PROVINCIA
FECHA + 

ANTIGUA

FECHA + 

RECIENTE

A CORUÑA SUC 1 1545894 CORUÑA 13-02-2015

* A CORUÑA SUC. 3 1545894 CORUÑA 10-02-2009

ALAIOR 0773001 BALEARES 07-11-2007 04-05-2012

* ALBACETE SUC 2 0211594 ALBACETE 13-11-2007

ALBAIDA 4686001 VALENCIA 27-01-2009

* ALBORAYA 4612001 VALENCIA 28-04-2009

ALCALA DE HENARES SUC 3 2879394 MADRID 27-03-2008

ALCAMPO / SEVILLA SUC 18 4121294 SEVILLA 01-08-2008

* ALCAÑIZ 4460001 TERUEL 28-11-2007

ALCASSER 4629001 VALENCIA 18-12-2012

ALCOY - ALCOI … 0380003 ALICANTE 08-04-2008 16-05-2008

ALELLA 0832802 BARCELONA 04-03-2008 03-02-2016

ALFAFAR - BENETUSSER 4691004 VALENCIA 18-06-2008

* ALGECIRAS SUC. 1 1108694 CADIZ 08-11-2007 06-03-2008

* ALMERIA O.P. 0400010 ALMERIA 29-09-2007

* ALMONTE 2173001 HUELVA 07-04-2008

ALMUÑECAR 18690002 GRANADA 26-09-2011

ALTEA 0315801 ALICANTE 24-11-2008

ANDORRA 4450001 TERUEL 03-04-2009

ARGES 4512201 TOLEDO 04-03-2016

ARTA 0757001 BALEARES 27-04-2012

ARTESA DE SEGRE 2573001 LLEIDA 03-07-2007 09-03-2015

* AVILES O.P. 3340012 ASTURIAS 05-11-2007

AVILES SUC 2 3374394 ASTURIAS 02-09-2009

* BANYOLES 1782003 GIRONA 06-05-2008

BARBERA DEL VALLES SUC. 1 0868694 BARCELONA 13-04-2011

BARCELONA O.P. 0800010 BARCELONA 15-01-2010 22-02-2012

BARCELONA SUC. 1 0825694 BARCELONA 11-12-2007 21-03-2016

* BARCELONA SUC. 9 0829794 BARCELONA 13-06-2008

BARCELONA SUC. 19 0826994 BARCELONA 07-12-2011

* BARCELONA SUC. 20 0827394 BARCELONA 18-08-2007 26-05-2009

BARCELLONA SUC. 20 0827394 BARCELONA 24-02-2012 21-03-2013

* BARCELONA SUC. 22 0827584 BARCELONA 31-03-2009

* BARCELONA SUC. 23 0827694 BARCELONA 08-11-2007 22-04-2008

* BARCELONA SUC. 24 0827794 BARCELONA 06-03-2008

* BARCELONA SUC 25 0827894 BARCELONA 03-01-2007 05-01-2009

* BARCELONA SUC. 26 0828194 BARCELONA 27-02-2008

* BARCELONA SUC. 30 0828594 BARCELONA 30-07-2007

BARCELONA SUC. 32 0828794 BARCELONA 22-05-2009 08-01-2015

* BARCELONA SUC. 33 0828894 BARCELONA 14-04-2008

* BARCELONA SUC. 35 0829094 BARCELONA 23-01-2008 17-06-2014

* BARCELONA SUC 37 0870394 BARCELONA 04-09-2008

* BARCELONA SUC 40 0829294 BARCELONA 01-10-2008

BARCELONA SUC. 44 0870794 BARCELONA 10-05-2008 14-05-2008

* BARCELONA SUC. 48 0870694 BARCELONA 04-10-2007

BASAURI 4897005 VIZCAYA 10-10-2013

* BEASAIN 2020001 GUIPUZCOA 04-10-2008

* BERA - VERA DE BIDASOA 3178001 NAVARRA 19-07-2007

* BIGASTRO OT 0338001 ALICANTE 13-11-2008

BILBAO SUC 5 MAZARREDO 4807194 VIZCAYA 09-03-2011

BILBAO SUC 5 4807194 VIZCAYA 14-03-2013

BILBAO SUC 6 4807294 VIZCAYA 05-07-2007 11-12-2007

* BINEFAR 2250001 HUESCA 05-05-2008

BLANES 1730001 GIRONA 02-02-2010

BORGES BLANQEUS, LES 2540001 LLEIDA 23-01-2012
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DATOS DE LA MARCA CÓDIGO RED PROVINCIA
FECHA + 

ANTIGUA

FECHA + 

RECIENTE

BRIVIESCA 0924001 BURGOS 10-10-2007 26-01-2009

BUÑOL 4636004 VALENCIA 09-08-2007 14-08-2007

BURGOS O.P. 0900010 BURGOS 19-11-2009

BURGOS SUC. 2 0918494 BURGOS 08-06-2009

* CABEZON DE LA SAL 3950001 CANTABRIA 19-07-2008

CADIZ O.P. 1100010 CADIZ 20-10-2009

* CAMARMA DE ESTERUELAS 2881609 MADRID 08-02-2010

CANILES 1881001 GRANADA 13-03-2008

CANTORIA 0485003 ALMERIA 13-02-2008

CARBONERAS 0414001 ALMERIA 08-07-2009

* CARDONA 0826101 BARCELONA 01-02-2009

CARTAGENA SUC. 2 3029794 MURCIA 09-12-2009

CASETAS 5062001 ZARAGOZA 28-12-2009

* CASTELLDEFELS 0886001 BARCELONA 06-05-2009

* CASTELLO DE LA PLANA 1200010 CASTELLON 04-08-2008

CASTELLO DE LA PLANA O.P. 1200010 CASTELLON 10-05-2013

CASTRO DEL RIO 1484003 CORDOBA 02-11-2007 06-01-2008

* CEUTA O.P. 5100010 CEUTA 22-10-2007 11-03-2009

CEUTA SUC.1 5100290 CEUTA 06-11-2009

CIEZA 3053003 MURCIA 26-06-2012

CIUDAD SANTO DOMINGO 2812001 MADRID 10-03-2010

COLMENAR VIEJO 2877004 MADRID 25-02-2011 10-04-2012

COLLADO VILLALBA 2840001 MADRID 10-03-2009

COLLOTO 3301003 ASTURIAS 25-09-2007 13-01-2009

CORNELLA DE LLOBREGAT 0894001 BARCELONA 09-11-2007 02-12-2011

* COSLADA 2882001 MADRID 28-11-2007 22-12-2008

CULLAR 1885001 GRANADA 19-05-2008

* CHESTE 4638001 VALENCIA 11-07-2009

CHIVA 4637001 VALENCIA 28-04-2009

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN SUC 1 (en 1 linea) 2004894 GUIPUZCOA 30-08-2007

* DONOSTIA - SAN SEBASTIAN SUC 3 2005094 GUIPUZCOA 22-01-2008

* DOÑA MENCIA 1486001 CORDOBA 02-11-2007

ECIJA 4140002 SEVILLA 31-05-2008

EIVISSA OP 0700022 BALEARES 23-01-2009

EL CALVARIO / VIGO SUC. 3 3630194 PONTEVEDRA 13-11-201?

EL CORTE INGLES / SEVILLA SUC 14 4115194 SEVILLA 26-03-2008 12-01-2009

* EL PRAT DE LLOBREGAT 0882001 BARCELONA 05-09-2007

EL VISO DEL ALCOR 4152001 SEVILLA 01-10-2012 19-10-2012

ES CASTELL 0772003 BALEARES 19-01-2010

* ESPARREGUERA 0829202 BARCELONA 04-07-2008 06-03-2009

* ESPEJO 1483001 CORDOBA 29-10-2007

ESPINARDO 3011009 MURCIA 23-01-2008

ESPLUGUES DE LLOBREGAT 0895001 BARCELONA 21-10-2008

ESTELLA-LIZARRA 3120001 NAVARRA 15-05-2009

* ESTELLA - MUTILVA BAJA 3108094 NAVARRA 24-04-2009

* FLIX 4375001 TARRAGONA

FUENGIROLA 2964002 MÁLAGA 17-02-2011

FUENSALIDA 4551001 TOLEDO 15-01-2009

* FUENTE DEL MAESTRE 0636001 BADAJOZ 06-02-2009 11-06-2009

FUENTE EL FRESNO 1368001 CIUDAD REAL 16-12-2015 30-03-2016

* GANDIA 4670004 VALENCIA 25-03-2008

GETAFE SUC 3 2886594 MADRID 05-11-2010

* GIJON O.P. 3300001 ASTURIAS 12-03-2009

* GIJON SUC. 3 3369194 ASTURIAS 09-11-2007

* GIJON SUC 4 3374294 ASTURIAS 31-01-2008
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DATOS DE LA MARCA CÓDIGO RED PROVINCIA
FECHA + 

ANTIGUA

FECHA + 

RECIENTE

GIJON SUC 5 3376794 ASTURIAS 24-01-2008

* GIRONA O.P. 1700010 GIRONA 30-11-2007

* GIRONA SUC 1 1723294 GIRONA 10-10-2007

GRANADA O.P. 1800010 GRANADA 23-01-2008 21-06-2012

* GRANOLLERS 0840001 BARCELONA 08-11-2007 21-11-2008

* GRAO 1210001 CASTELLON 13-03-2009

GÜIMAR 3850001 TENERIFE 04-02-2007 18-03-2008

* GUISSONA 2521001 LLEIDA 28-08-2009

* HARO 2620001 LA RIOJA 31-01-2008 10-02-2009

HIPERCOR / SEVILLA SUC. 15 (dos líneas) 4115294 SEVILLA 08-05-2009 26-11-2015

HUESCAR 1833002 GRANADA 02-07-2008

* IGUALADA (Medida diferente) 0870001 BARCELONA 29-11-2007

ILLORA 1826002 GRANADA 03-10-2012

JAEN O.P. 2300010 JAEN 07-11-2007 15-04-2008

JEREZ DE LA FRA. SUC. 2 1110694 CADIZ 07-07-2009

* JEREZ DE LOS CABALLEROS 0638001 BADAJOZ 06-05-2008 13-11-2008

* L’HOSPITALET DE LLOBREGAT / O P 0800012 BARCELONA 26-09-2007 06-08-2008

L’HOSPITALET DE LLOBREGAT O.P. 0800012 BARCELONA 30-09-2010 29-05-2015

L’HOSPITALET DE LLOBREGAT SUC. 2 0827194 BARCELONA 06-08-2012

* LA BISBAL D’EMPORDÀ 1710001 TARRAGONA 11-07-2008

LA LAGUNA O.P. 3800011 TENERIFE 04-06-2014

LA LINEA DE LA CONCEPCION 1130001 CADIZ 16-03-2009

LA POBLA LLARGA 4667002 VALENCIA 19-01-2009

* LA RODA 0263001 ALBACETE 23-12-2008

* LA SELVA DEL CAMP 4347001 TARRAGONA 05-04-2008 20-07-2010

LANGREO O.P. 3393001 ASTURIAS 19-09-2007 17-01-2008

* LANGREO SUC 1 3390004 ASTURIAS 21-09-2007 13-03-2008

LANGREO SUC. 2 3392011 ASTURIAS 20-09-2007

LASARTE 2016003 GUIPUZCOA 10-01-2008

LEON O.P. 2400010 LEON 22-03-2011

LOECHES 2889001 MADRID 02-12-2015

LORCA 3080004 MURCIA 12-12-2007

LOS BARRIOS SUC. 1 1114994 CADIZ 09-07-2008

* LUGONES 3342001 ASTURIAS 04-02-2009

LUCENA 1490001 CORDOBA 16-12-2014

LLEIDA O.P. 2500010 LLEIDA 20-07-2008

LLEIDA SUC. 1 2518994 LLEIDA 02-01-2009

* LLERENA 0690001 BADAJOZ 08-12-2008

* LLINARS DEL VALLES 0845003 BARCELONA 06-06-2008

MADRID / CUARTEL GRAL. DEL EJERCITO 2801394 MADRID 16-03-2009 28-01-2011

MADRID / JEF ESTADO (PALACIO REAL) 2825294 MADRID 12-04-2010 12-08-2015

* MADRID O.P. 2800010 MADRID 12-09-2007 09-12-2009

MADRID SUC 2 2828294 MADRID 11-02-2009 22-04-2009

* MADRID SUC 3 2828394 MADRID 04-10-2007 29-02-2016

* MADRID SUC. 4 2828494 MADRID 08-02-2008

MADRID SUC. 5 2828594 MADRID 02-07-2010 19-05-2015

MADRID SUC 6 2828694 MADRID 13-06-2008 11-11-2015

* MADRID SUC. 8 2828894 MADRID 09-05-2008

* MADRID SUC. 9 2828994 MADRID 17-04-2008

MADRID SUC. 10 2829494 MADRID 07-05-2010

* MADRID SUC. 11 2829584 MADRID 29-01-2010

MADRID SUC 13 2829694 MADRID 08-09-2015

MADRID SUC. 19 2830294 MADRID 17-04-2008 21-07-2010

MADRID SUC. 29 2831394 MADRID 27-04-2011

MADRID SUC 35 2831994 MADRID 04-11-2015
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MADRID SUC. 36 2832094 MADRID 08-10-2007 10-11-2007

* MADRID SUC 38 2832294 MADRID 21-11-2008

MADRID SUC. 42 2832694 MADRID 17-12-2009

* MADRID SUC 46 2833094 MADRID 11-02-2009

* MADRID SUC 47 2833194 MADRID 26-10-2007

* MADRID SUC. 51 2833594 MADRID 28-09-2007

* MADRID SUC 52 2833694 MADRID 03-03-2009

* MADRID SUC 54 2833894 MADRID 11-12-2008

MADRID SUC 56 2834094 MADRID 13-03-2008

* MADRID SUC. 61 2834594 MADRID 25-07-2008

* MADRID SUC 63 2834794 MADRID 16-01-2008

* MADRID SUC. 67 2849294 MADRID 17-12-2008

MADRID SUC 71 2839434 MADRID 17-02-2016

MADRID SUC. 72 2880894 MADRID 01-08-2011

* MADRID SUC. 88 2884294 MADRID 20-11-2007 18-02-2013

MADRID SUC. 93 2890594 MADRID 29-11-2008

* MÁLAGA O.P. 2900010 MALAGA 11-12-2007

* MALAGA SUC 1 2910194 MALAGA 12-03-2009

MANISES 4694001 VALENCIA 07-09-2007

* MANRESA 0824001 BARCELONA 17-12-2008

MANUEL 4666001 VALENCIA 15-01-2009

MARBELLA 2960004 MALAGA 30-01-2008

* MATAPORQUERA 3941001 CANTABRIA ??

* MATARO O.P. 0800013 BARCELONA 08-11-2007 21-04-2008

* MEJORADA DEL CAMPO 2884001 MADRID 24-06-2008

* MIAJADAS 1010001 CACERES 30-07-2008

* MIGUEL TURRA 1317001 CIUDAD REAL 04-12-2007

MOLLERUSSA 2523001 LLEIDA 03-07-2007 06-01-2008

* MOLLET DEL VALLES 0810003 BARCELONA 07-03-2008 28-11-2008

MONTMELO 0816002 BARCELONA 18-04-2008 03-11-2014

MONZON 2240001 HUESCA 22-10-2015

* MORA D’EBRE 4374001 TARRAGONA 17-03-2008

* MUNGIA 4810005 VIZCAYA 14-08-2008

MURCIA SUC 2 3024894 MURCIA 11-03-2009

* MURCIA SUC 4 3000601 MURCIA 29-07-2011

NAVIA 3371003 ASTURIAS 30-04-2009

NOIA 1520001 CORUÑA 18-06-2012

NOREÑA 3318001 ASTURIAS 15-01-2008

NUEVO BAZTAN 2851405 MADRID 19-09-2012

OLIVARES 4180401 SEVILLA 20-08-2009

* OLOT 1780002 GIRONA 07-11-2007 22-10-2008

OROPESA 4556002 TOLEDO 04-09-2015

OVIEDO O.P. 3300010 ASTURIAS 04-10-2007

OYON 0132001 ALAVA 17-10-2007 29-08-2008

PADRON 1590001 CORUÑA 08-01-2009

PARACUELLOS DEL JARAMA 2886005 MADRID 31-01-2008

* PARETS DEL VALLES 0815003 BARCELONA 03-10-2007 07-02-2008

* PARQUE DEL SUR / MALAGA SUC. 7 (dos líneas) 2910194 MALAGA 12-03-2009

* PASTRANA 1910001 GUADALAJARA 04-01-2007

PATERNA SUC. 1 4698003 VALENCIA 05-03-2008

PELIGROS 1821001 GRANADA 12-01-2008 20-05-2008

PEÑAFIEL 4730001 VALLADOLID 29-01-2016

PETRER 0361002 ALICANTE 28-07-2013

PICANYA 4621002 VALENCIA 18-05-2011 24-09-2013

POLA DE LAVIANA 3398002 ASTURIAS 05-11-2007
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PONFERRADA 2440002 LEON 21-09-2007 13-10-2007

PONTEVEDRA OP 3600010 PONTEVEDRA 14-05-2008

PONTS 2574001 LLEIDA 02-02-2015

POZO ALCON 2348501 JAEN 13-09-2007

* POZUELO DE ALARCON 2802304 MADRID 26-07-2008 25-01-2012

PUENTE CANEDO / OURENSE SUC 1 3230494 ORENSE 20-09-2010

PUERTO DE LA TORRE / MÁLAGA SUC. 9 (dos líneas) 2909494 MALAGA 04-06-2008 17-06-2008

PUERTO SANTA MARIA O.P. 1100013 CADIZ 02-07-2008 05-06-2009

* RAMALES DE LA VICTORIA 3980001 CANTABRIA 15-07-2008

REQUENA 4634001 VALENCIA 24-08-2007 31-01-2008

* REUS O.P. 4300011 TARRAGONA 12-07-2007

* REUS SUC 1 4309394 TARRAGONA 12-11-2007

* RIVAS VACIAMADRID 2852915 MADRID 11-04-2007 17-04-2008

* RODA DE TER 0851001 BARCELONA 11-02-2009

* S. SEBASTIAN DE LOS REYES 2870001 MADRID 10-02-2009

SABADELL SUC. 3 0840794 BARCELONA 01-10-2007 02-12-2010

SADA 1516005 CORUÑA 26-04-2010

* SALT 1719002 GIRONA 04-12-2007

* SAN CLEMENTE 1660001 CUENCA 12-01-2009

SAN FERNANDO 1110001 CADIZ 30-10-2007 03-11-2007

* SAN JUAN DE AZNALFARACHE 4192001 SEVILLA 24-09-2007

* SAN ROQUE 1136001 CADIZ 10-01-2008 29-01-2008

* SANT ADRIA DE BESOS 0893601 BARCELONA 20-02-2008 17-02-2009

SANT ANDREU DE LA BARCA 0874001 BARCELONA 28-12-2007 03-05-2008

* SANT BOI DE LLOBREGAT 0883001 BARCELONA 05-12-2007

* SANT CELONI 0847001 BARCELONA 01-12-2008

* SANT CUGAT DEL VALLES SUC. 1 0863591 BARCELONA 11-12-2007 16-01-2008

* SANT FELIU DE LLOBREGAT 0839801 TARRAGONA 17-10-2008

* SANT JOAN DESPI 0897001 BARCELONA 29-08-2007

SANT SADURNI D’ANOIA 0877003 BARCELONA 03-08-2007

* SANTA AMALIA 0641003 BADAJOZ 28-07-2009

SANTA MARIA DE PALAUTORDERA 0846003 BARCELONA 25-09-2007 23-12-2008

* SANTA PERPETUA DE MOGODA 0813003 BARCELONA 10-01-2008

SANTANDER SUC. 3 3930294 CANTABRIA 24-09-2007 31-12-2007

* SANTANDER SUC. 4 3931794 CANTABRIA 31-01-2009

* SANTFELIU DE LLOBREGAT 0898001 BARCELONA 28-05-2009

SANTOMERA 3014001 MURCIA 09-04-2010

SEVILLA O. P. 4100010 SEVILLA 16-10-2008 19-01-2010

SEVILLA SUC. 10 4108194 SEVILLA 23-05-2008 29-05-2008

SEVILLA SUC. 12 4108394 SEVILLA 20-08-2012

SEVILLA SUC 14 4115194 SEVILLA 17-02-2010

SOLARES 3971001 CANTABRIA 12-06-2008 21-08-2008

SOPELANA 4860001 VIZCAYA 14-01-2006 14-01-2008

STA. CRUZ DE TENERIFE O.P. 3800010 TENERIFE 20-12-2007 05-05-2014

SURIA 0826001 BARCELONA 05-06-2008

* TAPIA DE CASARIEGO 3374001 ASTURIAS 07-10-2008

TARANCON 16400?? CUENCA 11-06-2012

* TARAZONA DE LA MANCHA 0210001 ALBACETE 11-08-2009

* TARRAGONA SUC. 2 4313394 TARRAGONA 03-04-2008

* TARRAGONA SUC 3 4313001 TARRAGONA 06-11-2007

TERRASSA SUC.3 0833194 BARCELONA 12-03-2014

* TIANA 0839101 BARCELONA 28-12-2007

TIJOLA 0488002 ALMERIA 26-02-2008

TOLEDO SUC. 2 4515694 TOLEDO 05-01-2009 07-04-2016

* TORDERA 0839901 BARCELONA 19-07-2007
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* TORELLO 0857001 BARCELONA 04-01-2008

* TORRALBA DE CALATRAVA 1316001 CIUDAD REAL 16-03-2009

* TORREJON DE ARDOZ / SUC. 2 2887894 MADRID 17-10-2008

* TORRENT 4690004 VALENCIA 19-02-2008

TORREVIEJA SUC 1 0328694 ALICANTE 25-05-2008

* TORROELLA DE MONTGRI 1725706 GIRONA 05-10-2007

* TORTOSA 4350001 TARRAGONA 13-12-2007

TRUBIA 3310001 ASTURIAS 09-12-2009

* ULLDECONA 4355001 TARRAGONA 31-03-2008

* VALDEPEÑAS 1330001 CIUDAD REAL 24-03-2009

VALENCIA DE DON JUAN 2420001 LEON 03-07-2012

VALENCIA OP 4600010 VALENCIA 29-11-2007

VALENCIA SUC 7 4619194 VALENCIA 19-01-2010

* VALENCIA SUC. 13 4621994 VALENCIA 30-12-2008

VALENCIA SUC. 15 4623994 VALENCIA 17-05-2008 07-01-2009

* VALVERDE DEL CAMINO 2160001 HUELVA 28-01-2010

* VALLADOLID SUC 5 4714194 VALLADOLID 07-11-2007

* VALLADOLID SUC 6 4714994 VALLADOLID 03-06-2009

* VALLS 4380001 TARRAGONA 08-10-2007

VELILLA DE SAN ANTONIO 2889103 MADRID

* VIGO SUC 3 3639194 PONTEVEDRA 26-01-2008

* VILADECANS 0884001 BARCELONA 05-12-2007 02-01-2008

VILLACARRILLO 2330002 JAEN 03-06-2008

VILLADIEGO 0912001 BURGOS 20-08-2013

YUNCOS 4521001 TOLEDO 05-03-2016

ZARAGOZA SUC 1 5014494 ZARAGOZA 27-12-2007 07-08-2008

ZARAGOZA SUC 9 5020194 ZARAGOZA 04-11-2006 20-12-2007

* ZARAGOZA SUC 13 5005801 ZARAGOZA 19-12-2008 14-04-2008

ZUMARRAGA 2070002 GUIPUZCOA 01-08-2011
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ALAVA OYON 0132001 17-10-2007 29-08-2008

* ALBACETE ALBACETE SUC 2 0211594 13-11-2007

* ALBACETE LA RODA 0263001 23-12-2008

* ALBACETE TARAZONA DE LA MANCHA 0210001 11-08-2009

ALICANTE ALCOY - ALCOI … 0380003 08-04-2008 16-05-2008

ALICANTE ALTEA 0315801 24-11-2008

* ALICANTE BIGASTRO OT 0338001 13-11-2008

ALICANTE PETRER 0361002 28-07-2013

ALICANTE TORREVIEJA SUC 1 0328694 25-05-2008

* ALMERIA ALMERIA O.P. 0400010 29-09-2007

ALMERIA CANTORIA 0485003 13-02-2008

ALMERIA CARBONERAS 0414001 08-07-2009

ALMERIA TIJOLA 0488002 26-02-2008

* ASTURIAS AVILES O.P. 3340012 05-11-2007

ASTURIAS AVILES SUC 2 3374394 02-09-2009

ASTURIAS COLLOTO 3301003 25-09-2007 13-01-2009

* ASTURIAS GIJON O.P. 3300001 12-03-2009

* ASTURIAS GIJON SUC. 3 3369194 09-11-2007

* ASTURIAS GIJON SUC 4 3374294 31-01-2008

ASTURIAS GIJON SUC 5 3376794 24-01-2008

ASTURIAS LANGREO O.P. 3393001 19-09-2007 17-01-2008

* ASTURIAS LANGREO SUC 1 3390004 21-09-2007 13-03-2008

ASTURIAS LANGREO SUC. 2 3392011 20-09-2007

* ASTURIAS LUGONES 3342001 04-02-2009

ASTURIAS NAVIA 3371003 30-04-2009

ASTURIAS NOREÑA 3318001 15-01-2008

ASTURIAS OVIEDO O.P. 3300010 04-10-2007

ASTURIAS POLA DE LAVIANA 3398002 05-11-2007

* ASTURIAS TAPIA DE CASARIEGO 3374001 07-10-2008

ASTURIAS TRUBIA 3310001 09-12-2009

* BADAJOZ FUENTE DEL MAESTRE 0636001 06-02-2009 11-06-2009

* BADAJOZ JEREZ DE LOS CABALLEROS 0638001 06-05-2008 13-11-2008

* BADAJOZ LLERENA 0690001 08-12-2008

* BADAJOZ SANTA AMALIA 0641003 28-07-2009

BALEARES ALAIOR 0773001 07-11-2007 04-05-2012

BALEARES ARTA 0757001 27-04-2012

BALEARES EIVISSA OP 0700022 23-01-2009

BALEARES ES CASTELL 0772003 19-01-2010

BARCELONA ALELLA 0832802 04-03-2008 03-02-2016

BARCELONA BARBERA DEL VALLES SUC. 1 0868694 13-04-2011

BARCELONA BARCELONA O.P. 0800010 15-01-2010 22-02-2012

BARCELONA BARCELONA SUC. 1 0825694 11-12-2007 21-03-2016

* BARCELONA BARCELONA SUC. 9 0829794 13-06-2008

BARCELONA BARCELONA SUC. 19 0826994 07-12-2011

* BARCELONA BARCELONA SUC. 20 0827394 18-08-2007 26-05-2009

BARCELONA BARCELLONA SUC. 20 0827394 24-02-2012 21-03-2013

* BARCELONA BARCELONA SUC. 22 0827584 31-03-2009

* BARCELONA BARCELONA SUC. 23 0827694 08-11-2007 22-04-2008

* BARCELONA BARCELONA SUC. 24 0827794 06-03-2008

* BARCELONA BARCELONA SUC 25 0827894 03-01-2007 05-01-2009

* BARCELONA BARCELONA SUC. 26 0828194 27-02-2008

* BARCELONA BARCELONA SUC. 30 0828594 30-07-2007

BARCELONA BARCELONA SUC. 32 0828794 22-05-2009 08-01-2015

* BARCELONA BARCELONA SUC. 33 0828894 14-04-2008

* BARCELONA BARCELONA SUC. 35 0829094 23-01-2008 17-06-2014
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* BARCELONA BARCELONA SUC 37 0870394 04-09-2008

* BARCELONA BARCELONA SUC 40 0829294 01-10-2008

BARCELONA BARCELONA SUC. 44 0870794 10-05-2008 14-05-2008

* BARCELONA BARCELONA SUC. 48 0870694 04-10-2007

* BARCELONA CARDONA 0826101 01-02-2009

* BARCELONA CASTELLDEFELS 0886001 06-05-2009

BARCELONA CORNELLA DE LLOBREGAT 0894001 09-11-2007 02-12-2011

* BARCELONA EL PRAT DE LLOBREGAT 0882001 05-09-2007

* BARCELONA ESPARREGUERA 0829202 04-07-2008 06-03-2009

BARCELONA ESPLUGUES DE LLOBREGAT 0895001 21-10-2008

* BARCELONA GRANOLLERS 0840001 08-11-2007 21-11-2008

* BARCELONA IGUALADA (Medida diferente) 0870001 29-11-2007

* BARCELONA L’HOSPITALET DE LLOBREGAT / O P 0800012 26-09-2007 06-08-2008

BARCELONA L’HOSPITALET DE LLOBREGAT O.P. 0800012 30-09-2010 29-05-2015

BARCELONA L’HOSPITALET DE LLOBREGAT SUC. 2 0827194 06-08-2012

* BARCELONA LLINARS DEL VALLES 0845003 06-06-2008

* BARCELONA MANRESA 0824001 17-12-2008

* BARCELONA MATARO O.P. 0800013 08-11-2007 21-04-2008

* BARCELONA MOLLET DEL VALLES 0810003 07-03-2008 28-11-2008

BARCELONA MONTMELO 0816002 18-04-2008 03-11-2014

* BARCELONA PARETS DEL VALLES 0815003 03-10-2007 07-02-2008

* BARCELONA RODA DE TER 0851001 11-02-2009

BARCELONA SABADELL SUC. 3 0840794 01-10-2007 02-12-2010

* BARCELONA SANT ADRIA DE BESOS 0893601 20-02-2008 17-02-2009

BARCELONA SANT ANDREU DE LA BARCA 0874001 28-12-2007 03-05-2008

* BARCELONA SANT BOI DE LLOBREGAT 0883001 05-12-2007

* BARCELONA SANT CELONI 0847001 01-12-2008

* BARCELONA SANT CUGAT DEL VALLES SUC. 1 0863591 11-12-2007 16-01-2008

* BARCELONA SANT JOAN DESPI 0897001 29-08-2007

BARCELONA SANT SADURNI D’ANOIA 0877003 03-08-2007

BARCELONA SANTA MARIA DE PALAUTORDERA 0846003 25-09-2007 23-12-2008

* BARCELONA SANTA PERPETUA DE MOGODA 0813003 10-01-2008

* BARCELONA SANTFELIU DE LLOBREGAT 0898001 28-05-2009

BARCELONA SURIA 0826001 05-06-2008

BARCELONA TERRASSA SUC.3 0833194 12-03-2014

* BARCELONA TIANA 0839101 28-12-2007

* BARCELONA TORDERA 0839901 19-07-2007

* BARCELONA TORELLO 0857001 04-01-2008

* BARCELONA VILADECANS 0884001 05-12-2007 02-01-2008

BURGOS BRIVIESCA 0924001 10-10-2007 26-01-2009

BURGOS BURGOS O.P. 0900010 19-11-2009

BURGOS BURGOS SUC. 2 0918494 08-06-2009

BURGOS VILLADIEGO 0912001 20-08-2013

* CACERES MIAJADAS 1010001 30-07-2008

* CADIZ ALGECIRAS SUC. 1 1108694 08-11-2007 06-03-2008

CADIZ CADIZ O.P. 1100010 20-10-2009

CADIZ JEREZ DE LA FRA. SUC. 2 1110694 07-07-2009

CADIZ LA LINEA DE LA CONCEPCION 1130001 16-03-2009

CADIZ LOS BARRIOS SUC. 1 1114994 09-07-2008

CADIZ PUERTO SANTA MARIA O.P. 1100013 02-07-2008 05-06-2009

CADIZ SAN FERNANDO 1110001 30-10-2007 03-11-2007

* CADIZ SAN ROQUE 1136001 10-01-2008 29-01-2008

* CANTABRIA CABEZON DE LA SAL 3950001 19-07-2008

* CANTABRIA MATAPORQUERA 3941001 ??

* CANTABRIA RAMALES DE LA VICTORIA 3980001 15-07-2008
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CANTABRIA SANTANDER SUC. 3 3930294 24-09-2007 31-12-2007

* CANTABRIA SANTANDER SUC. 4 3931794 31-01-2009

CANTABRIA SOLARES 3971001 12-06-2008 21-08-2008

* CASTELLON CASTELLO DE LA PLANA 1200010 04-08-2008

CASTELLON CASTELLO DE LA PLANA O.P. 1200010 10-05-2013

* CASTELLON GRAO 1210001 13-03-2009

* CEUTA CEUTA O.P. 5100010 22-10-2007 11-03-2009

CEUTA CEUTA SUC.1 5100290 06-11-2009

CIUDAD REAL FUENTE EL FRESNO 1368001 16-12-2015 30-03-2016

* CIUDAD REAL MIGUEL TURRA 1317001 04-12-2007

* CIUDAD REAL TORRALBA DE CALATRAVA 1316001 16-03-2009

* CIUDAD REAL VALDEPEÑAS 1330001 24-03-2009

CORDOBA CASTRO DEL RIO 1484003 02-11-2007 06-01-2008

* CORDOBA DOÑA MENCIA 1486001 02-11-2007

* CORDOBA ESPEJO 1483001 29-10-2007

CORDOBA LUCENA 1490001 16-12-2014

CORUÑA A CORUÑA SUC 1 1545894 13-02-2015

* CORUÑA A CORUÑA SUC. 3 1545894 10-02-2009

CORUÑA NOIA 1520001 18-06-2012

CORUÑA PADRON 1590001 08-01-2009

CORUÑA SADA 1516005 26-04-2010

* CUENCA SAN CLEMENTE 1660001 12-01-2009

CUENCA TARANCON 16400?? 11-06-2012

* GIRONA BANYOLES 1782003 06-05-2008

GIRONA BLANES 1730001 02-02-2010

* GIRONA GIRONA O.P. 1700010 30-11-2007

* GIRONA GIRONA SUC 1 1723294 10-10-2007

* GIRONA OLOT 1780002 07-11-2007 22-10-2008

* GIRONA SALT 1719002 04-12-2007

* GIRONA TORROELLA DE MONTGRI 1725706 05-10-2007

GRANADA ALMUÑECAR 18690002 26-09-2011

GRANADA CANILES 1881001 13-03-2008

GRANADA CULLAR 1885001 19-05-2008

GRANADA GRANADA O.P. 1800010 23-01-2008 21-06-2012

GRANADA HUESCAR 1833002 02-07-2008

GRANADA ILLORA 1826002 03-10-2012

GRANADA PELIGROS 1821001 12-01-2008 20-05-2008

* GUADALAJARA PASTRANA 1910001 04-01-2007

* GUIPUZCOA BEASAIN 2020001 04-10-2008

GUIPUZCOA DONOSTIA - SAN SEBASTIAN SUC 1 (en 1 linea) 2004894 30-08-2007

* GUIPUZCOA DONOSTIA - SAN SEBASTIAN SUC 3 2005094 22-01-2008

GUIPUZCOA LASARTE 2016003 10-01-2008

GUIPUZCOA ZUMARRAGA 2070002 01-08-2011

* HUELVA ALMONTE 2173001 07-04-2008

* HUELVA VALVERDE DEL CAMINO 2160001 28-01-2010

* HUESCA BINEFAR 2250001 05-05-2008

HUESCA MONZON 2240001 22-10-2015

JAEN JAEN O.P. 2300010 07-11-2007 15-04-2008

JAEN POZO ALCON 2348501 13-09-2007

JAEN VILLACARRILLO 2330002 03-06-2008

* LA RIOJA HARO 2620001 31-01-2008 10-02-2009

LEON LEON O.P. 2400010 22-03-2011

LEON PONFERRADA 2440002 21-09-2007 13-10-2007

LEON VALENCIA DE DON JUAN 2420001 03-07-2012

LLEIDA ARTESA DE SEGRE 2573001 03-07-2007 09-03-2015
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LLEIDA BORGES BLANQEUS, LES 2540001 23-01-2012

* LLEIDA GUISSONA 2521001 28-08-2009

LLEIDA LLEIDA O.P. 2500010 20-07-2008

LLEIDA LLEIDA SUC. 1 2518994 02-01-2009

LLEIDA MOLLERUSSA 2523001 03-07-2007 06-01-2008

LLEIDA PONTS 2574001 02-02-2015

MADRID ALCALA DE HENARES SUC 3 2879394 27-03-2008

* MADRID CAMARMA DE ESTERUELAS 2881609 08-02-2010

MADRID CIUDAD SANTO DOMINGO 2812001 10-03-2010

MADRID COLLADO VILLALBA 2840001 10-03-2009

MADRID COLMENAR VIEJO 2877004 25-02-2011 10-04-2012

* MADRID COSLADA 2882001 28-11-2007 22-12-2008

MADRID GETAFE SUC 3 2886594 05-11-2010

MADRID LOECHES 2889001 02-12-2015

MADRID MADRID / CUARTEL GRAL. DEL EJERCITO 2801394 16-03-2009 28-01-2011

MADRID MADRID / JEF ESTADO (PALACIO REAL) 2825294 12-04-2010 12-08-2015

* MADRID MADRID O.P. 2800010 12-09-2007 09-12-2009

MADRID MADRID SUC 2 2828294 11-02-2009 22-04-2009

* MADRID MADRID SUC 3 2828394 04-10-2007 29-02-2016

* MADRID MADRID SUC. 4 2828494 08-02-2008

MADRID MADRID SUC. 5 2828594 02-07-2010 19-05-2015

MADRID MADRID SUC 6 2828694 13-06-2008 11-11-2015

* MADRID MADRID SUC. 8 2828894 09-05-2008

* MADRID MADRID SUC. 9 2828994 17-04-2008

MADRID MADRID SUC. 10 2829494 07-05-2010

* MADRID MADRID SUC. 11 2829584 29-01-2010

MADRID MADRID SUC 13 2829694 08-09-2015

MADRID MADRID SUC. 19 2830294 17-04-2008 21-07-2010

MADRID MADRID SUC. 29 2831394 27-04-2011

MADRID MADRID SUC 35 2831994 04-11-2015

MADRID MADRID SUC. 36 2832094 08-10-2007 10-11-2007

* MADRID MADRID SUC 38 2832294 21-11-2008

MADRID MADRID SUC. 42 2832694 17-12-2009

* MADRID MADRID SUC 46 2833094 11-02-2009

* MADRID MADRID SUC 47 2833194 26-10-2007

* MADRID MADRID SUC. 51 2833594 28-09-2007

* MADRID MADRID SUC 52 2833694 03-03-2009

* MADRID MADRID SUC 54 2833894 11-12-2008

MADRID MADRID SUC 56 2834094 13-03-2008

* MADRID MADRID SUC. 61 2834594 25-07-2008

* MADRID MADRID SUC 63 2834794 16-01-2008

* MADRID MADRID SUC. 67 2849294 17-12-2008

MADRID MADRID SUC 71 2839434 17-02-2016

MADRID MADRID SUC. 72 2880894 01-08-2011

* MADRID MADRID SUC. 88 2884294 20-11-2007 18-02-2013

MADRID MADRID SUC. 93 2890594 29-11-2008

* MADRID MEJORADA DEL CAMPO 2884001 24-06-2008

MADRID NUEVO BAZTAN 2851405 19-09-2012

MADRID PARACUELLOS DEL JARAMA 2886005 31-01-2008

* MADRID POZUELO DE ALARCON 2802304 26-07-2008 25-01-2012

* MADRID RIVAS VACIAMADRID 2852915 11-04-2007 17-04-2008

* MADRID S. SEBASTIAN DE LOS REYES 2870001 10-02-2009

* MADRID TORREJON DE ARDOZ / SUC. 2 2887894 17-10-2008

MADRID VELILLA DE SAN ANTONIO 2889103

* MALAGA MÁLAGA O.P. 2900010 11-12-2007
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* MALAGA MALAGA SUC 1 2910194 12-03-2009

MALAGA MARBELLA 2960004 30-01-2008

* MALAGA PARQUE DEL SUR / MALAGA SUC. 7 (dos líneas) 2910194 12-03-2009

MALAGA PUERTO DE LA TORRE / MÁLAGA SUC. 9 (dos líneas) 2909494 04-06-2008 17-06-2008

MÁLAGA FUENGIROLA 2964002 17-02-2011

MURCIA CARTAGENA SUC. 2 3029794 09-12-2009

MURCIA CIEZA 3053003 26-06-2012

MURCIA ESPINARDO 3011009 23-01-2008

MURCIA LORCA 3080004 12-12-2007

MURCIA MURCIA SUC 2 3024894 11-03-2009

* MURCIA MURCIA SUC 4 3000601 29-07-2011

MURCIA SANTOMERA 3014001 09-04-2010

* NAVARRA BERA - VERA DE BIDASOA 3178001 19-07-2007

* NAVARRA ESTELLA - MUTILVA BAJA 3108094 24-04-2009

NAVARRA ESTELLA-LIZARRA 3120001 15-05-2009

ORENSE PUENTE CANEDO / OURENSE SUC 1 3230494 20-09-2010

PONTEVEDRA EL CALVARIO / VIGO SUC. 3 3630194 13-11-201?

PONTEVEDRA PONTEVEDRA OP 3600010 14-05-2008

* PONTEVEDRA VIGO SUC 3 3639194 26-01-2008

SEVILLA ALCAMPO / SEVILLA SUC 18 4121294 01-08-2008

SEVILLA ECIJA 4140002 31-05-2008

SEVILLA EL CORTE INGLES / SEVILLA SUC 14 4115194 26-03-2008 12-01-2009

SEVILLA EL VISO DEL ALCOR 4152001 01-10-2012 19-10-2012

SEVILLA HIPERCOR / SEVILLA SUC. 15 (dos líneas) 4115294 08-05-2009 26-11-2015

SEVILLA OLIVARES 4180401 20-08-2009

* SEVILLA SAN JUAN DE AZNALFARACHE 4192001 24-09-2007

SEVILLA SEVILLA O. P. 4100010 16-10-2008 19-01-2010

SEVILLA SEVILLA SUC. 10 4108194 23-05-2008 29-05-2008

SEVILLA SEVILLA SUC. 12 4108394 20-08-2012

SEVILLA SEVILLA SUC 14 4115194 17-02-2010

* TARRAGONA FLIX 4375001

* TARRAGONA LA BISBAL D’EMPORDÀ 1710001 11-07-2008

* TARRAGONA LA SELVA DEL CAMP 4347001 05-04-2008 20-07-2010

* TARRAGONA MORA D’EBRE 4374001 17-03-2008

* TARRAGONA REUS O.P. 4300011 12-07-2007

* TARRAGONA REUS SUC 1 4309394 12-11-2007

* TARRAGONA SANT FELIU DE LLOBREGAT 0839801 17-10-2008

* TARRAGONA TARRAGONA SUC. 2 4313394 03-04-2008

* TARRAGONA TARRAGONA SUC 3 4313001 06-11-2007

* TARRAGONA TORTOSA 4350001 13-12-2007

* TARRAGONA ULLDECONA 4355001 31-03-2008

* TARRAGONA VALLS 4380001 08-10-2007

TENERIFE GÜIMAR 3850001 04-02-2007 18-03-2008

TENERIFE LA LAGUNA O.P. 3800011 04-06-2014

TENERIFE STA. CRUZ DE TENERIFE O.P. 3800010 20-12-2007 05-05-2014

* TERUEL ALCAÑIZ 4460001 28-11-2007

TERUEL ANDORRA 4450001 03-04-2009

TOLEDO ARGES 4512201 04-03-2016

TOLEDO FUENSALIDA 4551001 15-01-2009

TOLEDO OROPESA 4556002 04-09-2015

TOLEDO TOLEDO SUC. 2 4515694 05-01-2009 07-04-2016

TOLEDO YUNCOS 4521001 05-03-2016

VALENCIA ALBAIDA 4686001 27-01-2009

* VALENCIA ALBORAYA 4612001 28-04-2009

VALENCIA ALCASSER 4629001 18-12-2012
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VALENCIA ALFAFAR - BENETUSSER 4691004 18-06-2008

VALENCIA BUÑOL 4636004 09-08-2007 14-08-2007

* VALENCIA CHESTE 4638001 11-07-2009

VALENCIA CHIVA 4637001 28-04-2009

* VALENCIA GANDIA 4670004 25-03-2008

VALENCIA LA POBLA LLARGA 4667002 19-01-2009

VALENCIA MANISES 4694001 07-09-2007

VALENCIA MANUEL 4666001 15-01-2009

VALENCIA PATERNA SUC. 1 4698003 05-03-2008

VALENCIA PICANYA 4621002 18-05-2011 24-09-2013

VALENCIA REQUENA 4634001 24-08-2007 31-01-2008

* VALENCIA TORRENT 4690004 19-02-2008

VALENCIA VALENCIA OP 4600010 29-11-2007

VALENCIA VALENCIA SUC 7 4619194 19-01-2010

* VALENCIA VALENCIA SUC. 13 4621994 30-12-2008

VALENCIA VALENCIA SUC. 15 4623994 17-05-2008 07-01-2009

VALLADOLID PEÑAFIEL 4730001 29-01-2016

* VALLADOLID VALLADOLID SUC 5 4714194 07-11-2007

* VALLADOLID VALLADOLID SUC 6 4714994 03-06-2009

VIZCAYA BASAURI 4897005 10-10-2013

VIZCAYA BILBAO SUC 5 4807194 14-03-2013

VIZCAYA BILBAO SUC 5 MAZARREDO 4807194 09-03-2011

VIZCAYA BILBAO SUC 6 4807294 05-07-2007 11-12-2007

* VIZCAYA MUNGIA 4810005 14-08-2008

VIZCAYA SOPELANA 4860001 14-01-2006 14-01-2008

ZARAGOZA CASETAS 5062001 28-12-2009

ZARAGOZA ZARAGOZA SUC 1 5014494 27-12-2007 07-08-2008

ZARAGOZA ZARAGOZA SUC 9 5020194 04-11-2006 20-12-2007

* ZARAGOZA ZARAGOZA SUC 13 5005801 19-12-2008 14-04-2008
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